
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立宜昌國中

私立慈大附中附設國中部

縣立宜昌國中

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

縣立玉里國中

縣立玉里國中

縣立玉里國中

個別報名

個別報名

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

縣立自強國中

個別報名

縣立國風國中

縣立國風國中

個別報名

個別報名

縣立國風國中

縣立國風國中

私立慈大附中附設國中部

個別報名

私立慈大附中附設國中部

個別報名

個別報名

個別報名

個別報名

私立慈大附中附設國中部

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立國風國中

個別報名

個別報名

縣立鳳林國中

個別報名

私立慈大附中附設國中部

個別報名

個別報名

個別報名

個別報名

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

151312 慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

101 普通科(含雙語實驗班45人，自然與科技實驗班45人)

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108158

108272

108187

108198

108237

108009

108019

108020

T1110091

T1110061

108164

108218

108074

T1110005

108165

108049

T1110063

T1110062

108265

108208

108099

T1110027

108256

T1110057

T1110012

T1110082

T1110008

108178

108055

108356

108266

T1110019

T1110058

108004

T1110026

108036

T1110032

T1110020

T1110076

T1110022

姓名 姓名

尤○榮

王○姍

王○硯

王○閎

王○騰

古○鑫

何○如

何○安

何○昕

何○恩

余○謙

吳○妤

吳○柔

吳○萱

吳○葳

吳○穎

岑○佩

岑○佳

李○任

李○佑

李○均

李○琦

李○慈

沙○一

周○暄

林○伃

林○成

林○芯

林○柔

林○家

林○恩

林○葶

林○甄

林○璇

林○糖

邱○善

邱○嘉

洪○恩

洪○程

胡○宇

〔依姓名排序〕

個別報名

私立慈大附中附設國中部

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

縣立平和國中

花蓮縣立花崗國民中學

私立慈大附中附設國中部

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立玉里國中

縣立光復國中

私立慈大附中附設國中部

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立鳳林國中

縣立壽豐國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

個別報名

私立慈大附中附設國中部

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

個別報名

個別報名

私立慈大附中附設國中部

個別報名

縣立自強國中

縣立玉里國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

個別報名

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立玉里國中

個別報名

個別報名

縣立玉里國中

個別報名

T1110036

108001

108092

T1110074

108024

108028

108212

108429

108079

108083

108022

108211

108214

108036

108271

108322

108018

108053

108261

108360

T1110033

108259

108378

108139

T1110048

T1110051

108253

T1110025

108085

108114

108096

108319

T1110041

108530

108120

108119

T1110049

T1110028

108129

T1110013

胡○瑄

徐○億

殷○遠

涂○睿

馬○○緯

張○柔

張○婕

張○婕

張○富

張○榆

張○瑜

張○臻

梁○昌

梁○恩

莊○翔

莊○愷

許○傑

許○蓉

許○寬

陳○○勛

陳○丰

陳○心

陳○佑

陳○沅

陳○齊

陳○潔

陳○臻

陳○鑫

彭○淇

彭○綺

曾○元

曾○庭

曾○庭

曾○涵

游○旭

游○堇

童○岑

黃○

黃○欣

黃○涵

115

1

110/07/19

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立玉里國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

個別報名

個別報名

縣立國風國中

縣立玉里國中

縣立玉里國中

個別報名

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

個別報名

縣立國風國中

縣立玉里國中

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

私立海星高中附設國中部

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

個別報名

縣立國風國中

縣立宜昌國中

個別報名

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

私立慈大附中附設國中部

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

151312 慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

101 普通科(含雙語實驗班45人，自然與科技實驗班45人)

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108130

108510

108221

108022

T1110071

T1110068

108204

108136

108137

T1110078

108079

108027

108262

108378

T1110055

108188

108158

108219

108174

108236

108203

108051

108168

T1110043

T1110059

108189

108155

T1110080

108099

108280

108278

T1110046

108185

108095

108205

姓名 姓名

黃○然

黃○微

黃○慈

黃○瑀

黃○蓁

楊○傑

楊○鈞

楊○歆

楊○澤

葉○綾

廖○巧

廖○筠

劉○俐

劉○涵

劉○綦

潘○哲

禚○原

蔡○亮

蔡○玲

蔡○德

鄧○佐

鄭○朋

鄭○蓁

鄭○勲

鄭○潔

鄭○燁

黎○瑄

盧○岑

賴○宗

謝○恩

鍾○真

簡○佑

魏○羽

羅○心

羅○維

〔依姓名排序〕

115

2

110/07/19

2


