111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:151312 慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

科組名稱:101 普通科(含雙語實驗班45人,自然與科技實驗班45人) 招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數: 115 名 列印頁數: 1 / 2

公告日期: 110/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立宜昌國中	108158	尤○榮	個別報名	T1110036	胡○瑄
私立慈大附中附設國中部	108272	王〇姍	私立慈大附中附設國中部	108001	徐○億
縣立宜昌國中	108187	王○硯	花蓮縣立花崗國民中學	108092	殷○遠
私立慈大附中附設國中部	108198	王〇閎	個別報名	T1110074	涂○睿
私立慈大附中附設國中部	108237	王〇騰	縣立平和國中	108024	馬○○緯
縣立玉里國中	108009	古○鑫	花蓮縣立花崗國民中學	108028	張○柔
縣立玉里國中	108019	何〇如	私立慈大附中附設國中部	108212	張○婕
縣立玉里國中	108020	何○安	縣立國風國中	108429	張○婕
個別報名	T1110091	何〇昕	縣立宜昌國中	108079	張○富
個別報名	T1110061	何○恩	縣立玉里國中	108083	張○榆
私立慈大附中附設國中部	108164	余○謙	縣立光復國中	108022	張○瑜
私立慈大附中附設國中部	108218	吳○好	私立慈大附中附設國中部	108211	張○臻
縣立自強國中	108074	吳○柔	花蓮縣立花崗國民中學	108214	梁○昌
個別報名	T1110005	吳○萱	縣立國風國中	108036	梁○恩
縣立國風國中	108165	吳○葳	縣立國風國中	108271	莊○翔
縣立國風國中	108049	吳○穎	花蓮縣立花崗國民中學	108322	莊○愷
個別報名	T1110063	岑○佩	縣立鳳林國中	108018	許○傑
個別報名	T1110062	岑○佳	縣立壽豐國中	108053	許○蓉
縣立國風國中	108265	李○任	花蓮縣立花崗國民中學	108261	許○寬
縣立國風國中	108208	李○佑	縣立國風國中	108360	陳○○勛
私立慈大附中附設國中部	108099	李○均	個別報名	T1110033	陳○丰
個別報名	T1110027	李○琦	私立慈大附中附設國中部	108259	陳○心
私立慈大附中附設國中部	108256	李○慈	花蓮縣立花崗國民中學	108378	陳○佑
個別報名	T1110057	沙〇一	縣立國風國中	108139	陳○沅
個別報名	T1110012	周○暄	個別報名	T1110048	陳○齊
個別報名	T1110082	林○仔	個別報名	T1110051	陳○潔
個別報名	T1110008	林○成	私立慈大附中附設國中部	108253	陳○臻
私立慈大附中附設國中部	108178	林○芯	個別報名	T1110025	陳○鑫
縣立玉里國中	108055	林○柔	縣立自強國中	108085	彭○淇
縣立國風國中	108356	林○家	縣立玉里國中	108114	彭○綺
縣立國風國中	108266	林○恩	花蓮縣立花崗國民中學	108096	曾○元
個別報名	T1110019	林○葶	縣立國風國中	108319	曾○庭
個別報名	T1110058	林○甄	個別報名	T1110041	曾○庭
縣立鳳林國中	108004	林○璇	縣立國風國中	108530	曾○涵
個別報名	T1110026	林○糖	縣立玉里國中	108120	游○旭
私立慈大附中附設國中部	108036	邱○善	縣立玉里國中	108119	游○堇
個別報名	T1110032	邱○嘉	個別報名	T1110049	童○岑
個別報名	T1110020	洪○恩	個別報名	T1110028	黄〇
個別報名	T1110076	洪○程	縣立玉里國中	108129	黄○欣
個別報名	T1110022	胡○宇	個別報名	T1110013	黄○涵

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:151312 慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學



學號

錄取人數: 115 名 列印頁數: 2 / 2

公告日期: 110/07/19

姓名

報名單位	學號	姓名
縣立玉里國中	108130	黄○然
縣立國風國中	108510	黄○微
縣立宜昌國中	108221	黄○慈
縣立國風國中	108022	黄○瑀
個別報名	T1110071	黄○蓁
個別報名	T1110068	楊○傑
縣立國風國中	108204	楊○鈞
縣立玉里國中	108136	楊○歆
縣立玉里國中	108137	楊○澤
個別報名	T1110078	葉○綾
花蓮縣立花崗國民中學	108079	廖○巧
縣立國風國中	108027	廖○筠
縣立國風國中	108262	劉○俐
縣立國風國中	108378	劉○涵
個別報名	T1110055	劉○綦
縣立國風國中	108188	潘○哲
縣立玉里國中	108158	禚○原
私立慈大附中附設國中部	108219	蔡○亮
私立慈大附中附設國中部	108174	蔡○玲
私立慈大附中附設國中部	108236	蔡○德
私立慈大附中附設國中部	108203	鄧○佐
私立海星高中附設國中部	108051	鄭○朋
花蓮縣立花崗國民中學	108168	鄭○蓁
個別報名	T1110043	鄭○勲
個別報名	T1110059	鄭○潔
縣立國風國中	108189	鄭○燁
縣立宜昌國中	108155	黎○瑄
個別報名	T1110080	盧○岑
花蓮縣立花崗國民中學	108099	賴○宗
花蓮縣立花崗國民中學	108280	謝○恩
花蓮縣立花崗國民中學	108278	鍾○真
個別報名	T1110046	簡○佑
私立慈大附中附設國中部	108185	魏○羽
私立慈大附中附設國中部	108095	羅○心
私立慈大附中附設國中部	108205	羅○維